[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   21.05.2015 №  505
город  Верхний Тагил

О проведении в городском округе Верхний Тагил праздничных мероприятий, посвященных Международному дню защиты детей
В целях сохранения традиций  в проведении праздничных мероприятий для жителей городского округа Верхний Тагил, своевременной подготовки и проведения культурно-массовых  мероприятий, посвященных   Международному дню защиты детей,  руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести  в городском округе Верхний Тагил 1 июня 2015 года праздничные мероприятия, посвященные Международному дню защиты детей.
2. Утвердить:

2.1. План проведения праздничных мероприятий, посвященных Международному дню защиты детей (Приложение 1).

2.2.   План организационных мероприятий по подготовке и проведению праздничных мероприятий, посвященных Международному дню защиты детей (Приложение 2).

2.4. План размещения аттракционов  и торговых организаций на площади города Верхний Тагил 1 июня 2015 года (Приложение 3).

3. Рекомендовать начальнику ММтд МВД России «Кировградское» (Зинуров Р.Г.):
3.1. Ограничить  1 июня 2015 года  с 17.00 до 20.00 часов движение автотранспортных средств на улицах города Верхний Тагил: ул. Ленина - ул. Садовая (нечетная сторона), ул. Ленина - ул. Садовая (четная сторона), ул. Садовая (нечетная сторона) - ул. Нахимова, ул. Садовая (четная сторона) - ул. Нахимова.
3.2. Обеспечить охрану общественного порядка в местах проведения праздничных массовых мероприятий.

4.  Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте городского округа Верхний Тагил www.go-vtagil.ru.
5. Контроль за исполнением данного Постановления  возложить на директора МКУ «Управление культуры, спота и молодежной политики городского округа Верхний Тагил»  Королько Е.В.
Глава  городского округа Верхний Тагил

С.Г. Калинин

	Приложение 1
к Постановлению администрации

городского округа Верхний Тагил

от  21.05.2015 № _505_

План проведения праздничных мероприятий,
посвященных  Международному дню защиты детей

	Дата и время

проведения
	Место проведения
	Мероприятие

	1 июня 2015, город Верхний Тагил

	17.00-20.00
	площадь города
	Работа торговых рядов, аттракционов

	18.00-20.00

	Праздничная  программа

	Спортивно-игровая программа «Мама, папа, я - спортивная семья!»

	Приложение 2
к Постановлению администрации

городского округа Верхний Тагил

от 21.05.2015_ № 505

План организационных мероприятий по подготовке и проведению праздничных мероприятий, посвященных Международному дню защиты детей

	№

п/п
	Мероприятие
	Срок проведения
	Ответственный

за выполнение

	1
	Обеспечить установку знаков ограничения дорожного движения в местах проведения мероприятий

	1 июня   2015

с 17.00 до 20.00 часов

	Зырянов М.В.

	2
	Установить контейнеры для мусора на площади города не менее 2 штук, обеспечить вывоз контейнеров для мусора после проведения мероприятий

	1 июня   2015

с 17.00 до 20.00 часов

	Зырянов М.В.

	3
	Организовать праздничную торговлю на городской площади

	1 июня   2015

с  17.00 до 20.00 часов

	Самофеева  Е.А.

	4
	Обеспечить охрану общественного порядка на городской площади

	1 июня   2015

с  17.00 до 20.00 часов

	Зинуров Р.Г.
(по согласованию)

	5
	Осуществить организацию и проведение массовых праздничных  мероприятий в  соответствии с планом
	1 июня   2015

с  18.00 до 20.00 часов

	Королько Е.В.

	Приложение 3
к Постановлению администрации

городского округа Верхний Тагил

от _21.05._2015 № _505

План размещения аттракционов  и торговых организаций на площади города Верхний Тагил 1 июня 2015 года

[image: image1]

*

                          знак ограничения движения

Мемориал Победы

                                                                 улица Ленина

Дворец культуры

Торговые ряды

Спортивная площадка

шашлыки

Аттракционы,

батут

Торговые ряды

шашлыки

дом

дом

Аттракционы, батут

                                                       улица Нахимова